Resolução ColMCC No. 01_03/2012

Atribui 4 créditos às disciplinas Estudo Dirigido e

Metodologia de Pesquisa e Escrita Científica.

O presidente do Colegiado do Programa de
Mestrado em Ciência da Computação da
Faculdade Campo Limpo Paulista
(FACCAMP), no uso de suas atribuições e em
cumprimento à deliberação do Conselho em 7
de março de 2012, baixa a seguinte

RESOLUÇÃO

Art. 1o
 – As disciplinas de Estudo Dirigido e Metodologia de Pesquisa e Escrita Científica

passam, a partir da presente data, a serem oferecidas com 4 créditos.  Ficam sem efeito o

que dispõem as alíneas IV e X do artigo 3º da resolução ColMCC 01_06/2010 de 01 de

junho de 2010.

Art. 2o
 – Esta resolução em vigor a partir da presente data, revogando-se as disposições em

contrário.

Campo Limpo Paulista (SP), 7 de março de 2012.

_________________________________________

Prof. Dr. Osvaldo Luiz de Oliveira

Presidente do Colegiado do Mestrado em Ciência da Computação